Администрация  муниципального  района

       «Александрово-Заводский район»

Забайкальского  края

РАСПОРЯЖЕНИЕ

с. Александровский Завод
11  марта 2021 года                                                      №      62  -р
О внесении дополнений и изменений в распоряжение № 311-р от 12.11.2019 года «Об утверждении перечня имущества муниципального района «Александрово-Заводский район», свободного от прав третьих лиц( за исключением права хозяйственного ведения, права оперативного управления, а также имущественных прав субъектов малого и среднего предпринимательства),предназначенного для предоставления во владение и (или) пользование на долгосрочной основе субъектом малого и среднего предпринимательства и организациям, образующим инфраструктуру поддержки субъектов малого и среднего предпринимательства»
         В соответствии с Федеральным законом от 06.10.2003 г № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации, Федеральным законом от 24.07.2007 года № 209-ФЗ «О развитии малого и среднего предпринимательства в Российской Федерации», руководствуясь ст. 24 Устава муниципального района «Александрово-Заводский район» ,утвердить:
1. В распоряжение № 311-р от 12.11.2019 года «Об утверждении перечня имущества муниципального района «Александрово-Заводский район», свободного от прав третьих лиц ( за исключением права хозяйственного ведения, права оперативного управления, а также имущественных прав субъектов малого и среднего предпринимательства),предназначенного для предоставления во владение и (или) пользование на долгосрочной основе субъектом малого и среднего предпринимательства и организациям, образующим инфраструктуру поддержки субъектов малого и среднего предпринимательства» внести следующие изменения:

- По всему положению, утвержденному распоряжением администрации муниципального района «Александрово-Заводский район»от 12.11.2019 года № 311-р слова «субъектам малого и среднего предпринимательства и организациям, образующим инфраструктуру поддержки субъектов малого и среднего предпринимательства» дополнить словами «а также физических лиц, не являющихся индивидуальными предпринимателями и применяющих специальный налоговый режим «Налог на профессиональный доход»
2. Дополнить перечень муниципального имущества, прелагаемого для предоставления владения и пользования на долгосрочной основе субъектам малого и среднего предпринимательства и организациям образующим инфраструктуру поддержки субъектов малого и среднего предпринимательства следующими объектами: земельный участок, площадью 5462 кв.м здания гаража 1173,5 кв.м, земельный участок площадью 6211 кв.м, здания гаража 506,4 кв.м. ( приложение №1)
3.Контроль за исполнением данного распоряжения возложить на заместителя главы администрации по экономического и территориальному развитию, (А.В.Илюхина).
4. Разместить на официальном сайте администрации муниципального района «Александрово-Заводский район» в информационной сети «Интернет»;

5. Настоящее распоряжение вступает с силу на следующий день после его официального опубликования.
Глава администрации

муниципального района

«Александрово-Заводский район»
                     С.Н.Акулов
                                                                                                    Приложение к распоряжению

                                                                                                «Александрово-Заводский район»

                                                                                      от «_11_»  марта 2021 г. № 62-р
Перечень муниципального имущества, предлагаемого для предоставления владения и пользования на долгосрочной основе субъектам малого и среднего предпринимательства и организациям образующим инфраструктуру поддержки субъектов малого и среднего предпринимательства, а также физических лиц, не являющихся индивидуальными предпринимателями и применяющих специальный налоговый режим «Налог на профессиональный доход»);

	№ п/п
	Наименование объекта
	Адрес объекта
	Инвентарный номер, кадастровый номер
	В аренде или нет

	1
	Трактор МТЗ- 82
	Администрация сельского поселения «Бохтинское» с. Кокуй II, ул. Ключевская, 25
	1108520113
	В аренде

	2
	Трактор МТЗ-80
	Администрация сельского поселения «Бохтинское» с. Кокуй II, ул. Ключевская, 25
	1108520114
	В аренде

	3
	Трактор Т-40
	Администрация сельского поселения «Бохтинское» с. Кокуй II, ул. Ключевская, 25
	1108520115
	В аренде

	4
	Трактор Т-25
	Администрация сельского поселения «Бохтинское» с. Кокуй II, ул. Ключевская, 25
	1108520116
	В аренде

	5
	Прицеп тракторный
	Администрация сельского поселения «Бохтинское» с. Кокуй II, ул. Ключевская, 25
	1108520117
	В аренде

	6
	Прицеп тракторный
	Администрация сельского поселения «Бохтинское» с. Кокуй II, ул. Ключевская, 25
	1108520118
	В аренде

	7
	Трактор ДТ-75
	Администрация сельского поселения «Бохтинское» с. Кокуй II, ул. Ключевская, 25
	1108520119
	В аренде

	8
	Плуг ПН -4-35
	Администрация сельского поселения «Бохтинское» с. Кокуй II, ул. Ключевская, 25
	1108520123
	В аренде

	9
	Газ-53 (водовозка)
	Администрация сельского поселения «Бохтинское» с. Кокуй II, ул. Ключевская, 25
	1108520121
	В аренде

	10
	Стогомет
	Администрация сельского поселения «Бохтинское» с. Кокуй II, ул. Ключевская, 25
	1108520124
	В аренде

	11
	Гараж
	Администрация сельского поселения «Бохтинское» с. Кокуй II, ул. Ключевская, 25
	1108510125
	В аренде

	12
	Плуг ПН-3-35
	Администрация сельского поселения «Бохтинское» с. Кокуй II, ул. Ключевская, 25
	1108520129
	В аренде

	13
	Станок деревообрабатывающий
	Администрация сельского поселения «Бохтинское» с. Кокуй II, ул. Ключевская, 25
	1108520130
	В аренде

	14
	Здание автостанции
	Администрация муниципального района «Александрово-Заводский район»
	75:02:150103:257
	Не  в аренде

	15
	Здания гаража
	Александровский Завод, ул. Комсомольская,3а
	75:02:150105:289
	506,4 кв.м не в аренде

	16
	Земельный участок
	Александровский Завод, ул. Комсомольская,3а
	75:02:150104:4
	6211 кв.м
Не в аренде

	17
	Земельный участок
	Александровский Завод, ул. ХПП 5
	75:02:150120:32
	5462 кв.м не в аренде

	18
	Здание гаража
	Александровский Завод, ул. ХПП 5
	75:150120:165
	1173,5 кв.м не в аренде